[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa
Gabinete Deputado Vinícius Louro
depviniciuslouro@gmail.com
_______________________________________________________________________

PROJETO DE RESOLUÇÃO No ____ / 2020.

São Luís, 15 de dezembro de 2020.

Concede Título de Cidadão Maranhense ao Senhor Jailson Fausto Alves.
Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Maranhense ao senhor Jailson Fausto Alves, natural de Catolé do Rocha, estado de Paraíba.
Art. 2º - Esta a Resolução Legislativa entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

PLENÁRIO DEPUTADO “NAGIB HAICKEL”, DO PALÁCIO “MANOEL BEQUIMÃO”, em 15 de Dezembro de 2020.

Vinícius Louro
Deputado Estadual
_______________________________________________________________________

Av.: Jerônimo de Albuquerque, s/n- Calhau- Sítio Rangedor
São Luís- Ma Cep: 65071-750 Telefone: 98- 31314271*31314270

[image: image1.png]